

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2017 - 31.12.2017

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

| Wiersz   | Wyszczególnienie   | Dane za rok          |                      |
|----------|--|----------------------|----------------------|
|          |  | 31.12.2016           | 31.12.2017           |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>10 096 527,81</b> | <b>10 331 555,54</b> |
|          | – od jednostek powiązanych   | 0,00                 | 0,00                 |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 9 860 038,04         | 10 176 369,31        |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | 29 449,43            | -6 355,21            |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 194 962,92           | 149 956,89           |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 12 077,42            | 11 584,55            |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>9 957 082,34</b>  | <b>10 419 160,74</b> |
| I        | Amortyzacja  | 1 767 475,57         | 1 810 546,54         |
| II       | Zużycie materiałów i energii   | 1 369 160,39         | 1 358 554,42         |
| III      | Usługi obce  | 1 909 423,20         | 2 035 416,25         |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:   | 1 238 616,91         | 1 273 280,15         |
|          | – podatek akcyzowy   | 0,00                 | 0,00                 |
| V        | Wynagrodzenia  | 2 813 427,82         | 3 052 266,49         |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 723 769,09           | 766 266,08           |
|          | – emerytalne   | 266 573,79           | 284 577,52           |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe   | 128 038,10           | 116 899,57           |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 7 171,26             | 5 931,24             |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>  | <b>139 445,47</b>    | <b>-87 605,20</b>    |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>703 490,85</b>    | <b>650 538,06</b>    |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 0,00                 | 2 702,26             |
| II       | Dotacje  | 489 650,42           | 490 411,08           |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00                 | 0,00                 |
| IV       | Inne przychody operacyjne  | 213 840,43           | 157 424,72           |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>56 768,69</b>     | <b>40 173,28</b>     |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               | 33 469,88            | 0,00                 |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00                 | 10 080,56            |
| III      | Inne koszty operacyjne   | 23 298,81            | 30 092,72            |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>                            | <b>786 167,63</b>    | <b>522 759,58</b>    |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>24 280,51</b>     | <b>16 994,54</b>     |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  | 0,00                 | 0,00                 |
|          | a) od jednostek powiązanych, w tym:  | 0,00                 | 0,00                 |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 | 0,00                 | 0,00                 |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:  | 0,00                 | 0,00                 |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 | 0,00                 | 0,00                 |
| II       | Odsetki, w tym:  | 24 280,51            | 16 994,54            |
|          | – od jednostek powiązanych   | 0,00                 | 0,00                 |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     | 0,00                 | 0,00                 |
|          | – w jednostkach powiązanych  | 0,00                 | 0,00                 |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 0,00                 | 0,00                 |
| V        | Inne   | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>127 900,42</b>    | <b>107 810,85</b>    |
| I        | Odsetki, w tym:  | 127 900,42           | 107 810,85           |
|          | – dla jednostek powiązanych  | 0,00                 | 0,00                 |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   | 0,00                 | 0,00                 |
|          | – w jednostkach powiązanych  | 0,00                 | 0,00                 |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 0,00                 | 0,00                 |
| IV       | Inne   | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>  | <b>682 547,72</b>    | <b>431 943,27</b>    |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | <b>141 846,00</b>    | <b>97 554,00</b>     |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>   | <b>540 701,72</b>    | <b>334 389,27</b>    |

2 8. 02. 2018  
 Wanda Węszyn

2 8. 02. 2018

PREZES ZARZĄDU

Mirosław Marynowski

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)